

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021 - PE

Aos 31/03/2021, após considerar os critérios legais a cerca do resultado da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor preço, n.º 007/2021 - PE, destinado a Registro de Preços para possível contratação de empresa para fornecimento de material gráfico o pregoeiro ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

2115 - LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA (07.805.649/0001-29)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	5614 - ENCADERNAÇÃO DE 001 A 50 FLS Em papel formato A4, até 90g, com capa 180g e espiral.	UNIDADE	SERVGRAFICA	300	1,80	540,00
2	5615 - ENCADERNAÇÃO DE 051 A 100 FLS Em papel formato A4, até 90g, com capa 180g e espiral.	UNIDADE	SERVGRAFICA	300	1,50	450,00
8	3700 - FOLDERS TAM. A4 COM 3 DOBRAS 4X4	UNIDADE	SERVGRAFICA	500	0,20	100,00
9	529 - CAPA DE PROCESSO 180g Formato 31 x 45 cm, com dobra e arte.	UNIDADE	SERVGRAFICA	5.000	0,40	2.000,00
11	2148 - CARIMBO - AUTOMÁTICO 6X2 CM	UNIDADE	SERVGRAFICA	20	39,00	780,00
12	2149 - CARIMBO - AUTOMÁTICO 6X4 CM	UNIDADE	SERVGRAFICA	20	49,00	980,00
13	2150 - FICHAS DIVERSAS TAM. A4 75G - BLOCO COM 100 FLS	UNIDADE	SERVGRAFICA	500	4,00	2.000,00
16	2153 - RECEITUÁRIO MÉDICO SIMPLES 15X21 CM, BRANCO, FRENTE, BLOCO COM 100 FLS	UNIDADE	SERVGRAFICA	500	1,00	500,00
17	2154 - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 15X21CM, AZUL COM BRANCO, FRENTE, BLOCO COM 100 FLS	UNIDADE	SERVGRAFICA	300	1,25	375,00
18	2152 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL AZUL 21X15CM 75 G/M2, BRANCO, FRENTE, BLOCO COM 20 FLS	UNIDADE	SERVGRAFICA	400	1,25	500,00
20	2155 - FICHA DE PRONTUÁRIO PESO 60G TIPO ENVELOPE	UNIDADE	SERVGRAFICA	2.000	0,60	1.200,00
					Total (R\$):	9.425,00

1097 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (70.157.680/0001-37)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
5	3703 - ADESIVOS Confecção de adesivo em imagem digital.	M²	Proprio	50	16,99	849,50
6	3702 - BANNER Confecção de banner em imagem digital com acabamento.	M²	Proprio	50	16,99	849,50
14	2158 - PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO TAM. A3	UNIDADE	Proprio	1.000	0,99	990,00

EM PAPEL PESO 60G					
Total (R\$):					2.689,00

1791 - Rogério Souza de Freitas (34.373.363/0001-94)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
3	5616 - ENCADERNAÇÃO DE 101 A 200 FLS Em papel formato A4, até 90g, com capa 180g e espiral.	UNIDADE	IMPORTADO	300	3,69	1.107,00
4	5617 - ENCADERNAÇÃO DE 201 A 300 FLS	UNIDADE	IMPORTADO	300	3,94	1.182,00
7	3701 - PANFLETOS Panfleto em papel colche, imagem digital, tamanho A5 / A6.	UNIDADE	PAPER	5.000	0,21	1.050,00
10	2147 - CARIMBO - AUTOMÁTICO 4X2 CM	UNIDADE	TRODAT	30	35,00	1.050,00
15	2157 - DIÁRIOS DE CLASSE COM ENCADERNAÇÃO	UNIDADE	IMPORTADO	300	4,99	1.497,00
19	2151 - REQUISIÇÃO DE EXAMES TAM. 21X15 CM 75g/m2, BRANCO, FRENTE, BLOCO COM 100 FLS	UNIDADE	Chamex	300	1,18	354,00
21	5618 - CONVITE PERSONALIZADO TAMANHO A4 PESO 60	UNIDADE	IMPORTADO	1.000	0,39	390,00
22	5619 - PLASTIFICAÇÃO TAMANHO A4	UNIDADE	POLASEAL	300	2,15	645,00
23	5620 - PLASTIFICAÇÃO TAMANHO DOCUMENTO	UNIDADE	POLASEAL	500	0,39	195,00
24	5621 - LEMBRANÇA EM PVC 2MM TAMANHO 15CM DE ALTURA	UNIDADE	PS	500	4,35	2.175,00
25	5622 - AGENDA PERSONALIZADA 15X21 CM	UNIDADE	IMPORTADO	500	12,00	6.000,00
26	5623 - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM FOLHA A4	UNIDADE	Chamex	1.000	0,05	50,00
27	5624 - BLOCO DE RASCUNHO E ANOTAÇÕES 10X15CM COM 100 PAGINAS	UNIDADE	Chamex	500	1,44	720,00
28	5625 - CANETA PERSONALIZADA COM ARTE COLORIDA	UNIDADE	IMPORTADO	200	2,50	500,00
29	5626 - MOUSE PAD PERSONALIZADO	UNIDADE	IMPORTADO	100	4,95	495,00
30	5627 - CRIAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE ARTE DIGITAL	UNIDADE		50	8,00	400,00
31	5628 - CRACHÁ EM PVC COM FOTO + CORDÃO COM PRESILHA	UNIDADE	IMPORTADO	500	2,99	1.495,00
32	5629 - CRACHÁ EM PVC SEM FOTO + CORDÃO COM PRESILHA	UNIDADE	IMPORTADO	500	2,99	1.495,00
33	5630 - CRACHÁ TIPO CONGRESSO COM BOLSINHA DE PLÁSTICO E CORDÃO SIMPLES	UNIDADE	IMPORTADO	500	3,18	1.590,00
34	5631 - CERTIFICADO TAMANHO A4 PESO 60	UNIDADE	PAPER	500	1,87	935,00
Total (R\$):						23.325,00

Viçosa/RN, 31/03/2021.

FRANCISCO CANINDÉ DE SOUSA NUNES
 Pregoeiro